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Kommunstyrelsen

Policy kontinuitet
Inledning 
Kontinuitetshantering handlar om att systematiskt skapa en förmåga att fortsätta 
bedriva sin verksamhet på en tolerabel nivå oavsett vilken typ av störning som 
organisationen utsätts för, och att hantera alla aspekter inom kontinuitet, från 
incident- till krishantering. 

Policy och riktlinje grundar sig på SS-EN ISO 22301 som är en standard för 
ledning av kontinuitet som anger krav för att planera, upprätta, införa, tillämpa, 
övervaka, underhålla och ständigt förbättra ett dokumenterat ledningssystem för att 
skydda mot, minska sannolikheten och förbereda för, agera på och återställa 
verksamheten efter en störning eller avbrott.

Syfte och mål med kontinuitet
Övergripande handlar kontinuitetshantering om att: 

- identifiera vilka delar av verksamheten som måste fungera för att 
organisationen inte ska drabbas av allvarliga konsekvenser vid en störning 
eller avbrott. 

- identifiera vilka kritiska resurser som krävs för att upprätthålla de delar av 
verksamheten som behövs för att leverera viktiga varor eller tjänster. 

- fastställa hur respektive kritisk resurs ska hanteras om den slås ut.
- genomföra de åtgärder som identifieras som nödvändiga för att möta risker 

och bygga en krishanteringsförmåga.
- utforma, införa och dokumentera kontinuitetsplaner i verksamheten, samt 

att testa dessa, öva och utbilda.

Ansvarsfördelning
Kommunstyrelsen är ytterst ansvarig för kontinuiteten i de kommunala 
verksamheterna. Säkerhetschefen leder arbetet tillsammans med verksamheterna. 
Respektive verksamhetschef ansvarar för kontinuitet inom sin verksamhet.
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Genomförande
 Kommunen gör en inventering över de samhällsviktiga verksamheterna i 

risk- och sårbarhetsanalysen.
 De samhällsviktiga verksamheterna ska analysera kontinuiteten i 

respektive verksamhet.
 Verksamheter som identifieras i säkerhetsanalysen (enligt 

Säkerhetsskyddslagen) ska analysera sin kontinuitet.
 Verksamhetschefen ansvarar för att vidta de åtgärder som identifieras i 

analysen.

Denna policy ska revideras vart 3:e år. 

Till denna policy finns en riktlinje för kontinuitet upprättad som anger hur dessa 
frågor praktiskt ska hanteras på förvaltningarna.
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